
 

 

 

 

BAZINIŲ MOKYMOSI PRIEMONIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Kanceliarinės prekės: 

1.1. pieštukai (spalvoti ir paprasti); 

1.2. rašikliai (tušinukai/rašalinis parkeris, šerdelės/rašalo kapsulės ar kt.); 

1.3. flomasteriai; 

1.4. sąsiuviniai (langeliais, linijomis); 

1.5. liniuotės (trikampis, matlankis); 

1.6. drožtukas; 

1.7. trintukas; 

1.8. klijai (sausi/skysti); 

1.9. žirklės; 

1.10. penalas; 

1.11. skaičiuotuvas; 

1.12. dėl konkrečioje pamokoje naudojamų piešimo priemonių informuos dalyko mokytoja: 

(puodelis vandeniui, plastmasinis užtiesalas, popierius (baltas ir spalvotas), dažai (akvarelė, guašas ar kt.), 

pastelės, vaškinės kreidelės, teptukai, kartonas (įvairių spalvų, formato, storio), plastilinas, modelinas ir kt. 

1.13. lipni juosta; 

2. Kuprinė. 

3. Dalyko mokytojai informuos dėl pamokose naudojamų ir įsigijamų: pratybų sąsiuvinių, 

uždavinynų, atlasų, kontūrinių žemėlapių. 

4. Aplankalai sąsiuviniams ir knygoms. 

5. Sportinė apranga, avalynė, drabužiai (atitinkantys sezoniškumą). 

             

*Be mokymosi priemonių mokinys turi įsigyti mokinio pažymėjimą (dėl pažymėjimo kreiptis į klasės 

vadovą). 

 

 


